ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ
ПРИ ГЛАВЕ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
307200, Курская область, Октябрьский район, п. Прямицыно,
ул. Октябрьская, д. 134,
Тел. +7(47142) 2-12-90, факс: +7(47142) 2-13-56
E-mail: R46Kultura@yandex.ru; admokt@list.ru;
https://admokt.gosuslugi.ru

РЕШЕНИЕ

от 07.07.2023                                                                     № 14 – ОС

О формировании рабочих групп Общественного совета

Заслушав и обсудив информацию председателя Общественного совета при Главе Октябрьского района Курской области Шмигириловой О.В.  о необходимости формирования рабочих групп для подготовки рассмотрения вопросов, Общественный Совет при Главе Октябрьского района Курской области

Р Е Ш И Л:

1. Сформировать 4 рабочих группы.
2. Утвердить рабочие группы в следующем составе:
1) Рабочая группа по контролю за благоустройством населенных пунктов Октябрьского района: Ковалева Надежда Николаевна, Цупрова Анастасия Романовна, Скоркина Татьяна Ивановна.
2) Рабочая группа по контролю за организацией медицинского обслуживания сельского населения Октябрьского района: Мишин Евгений Егорович, Силакова Светлана Дмитриевна, Симоненкова Маргарита Николаевна.
3) Рабочая группа по межведомственному сотрудничеству в вопросах защиты прав несовершеннолетних в Октябрьском районе: Гребенникова Галина Сергеевна, Холодова Ираида Николаевна, Храмцова Наталья Станиславовна.
4) Рабочая группа по контролю за сроками и качеством выполнения капитального ремонта многоквартирных домов: Ткаченко Любовь Сергеевна, Алябьева Любовь Леонидовна, Ковалев Игорь Павлович.

3. Утвердить руководителями рабочих групп следующих членов Общественного Совета:
1) Рабочая группа по контролю за благоустройством населенных пунктов Октябрьского района: Ковалева Надежда Николаевна.
2) Рабочая группа по контролю за организацией медицинского обслуживания сельского населения Октябрьского района: Мишин Евгений Егорович.
3) Рабочая группа по межведомственному сотрудничеству в вопросах защиты прав несовершеннолетних в Октябрьском районе: Гребенникова Галина Сергеевна.
4) Рабочая группа по контролю за сроками и качеством выполнения капитального ремонта многоквартирных домов: Ткаченко Любовь Сергеевна.

4. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Октябрьского района» Курской области в сети «Интернет» (https://admokt.gosuslugi.ru) в разделе «Общественный Совет».

Председатель Общественного совета
                                                                                                   О.В. Шмигирилова